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توسط اعضای ستاد ساماندهی شئون فرهنگی آذربایجان شرقی عنوان شد؛ دوره های
توجیهی برای برگزاری مراسم مذهبی اجرا شود

معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری تبریز گفت: برگزاری دوره های توجیهی برای مسئولان و دست اندرکاران برگزاری

مراسم مذهبی و هیئات می تواند از بروز و ترویج بدعت ها و انحرافات جلوگیری کند.

معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری تبریز گفت: برگزاری دوره های توجیهی برای مسئولان و دست اندرکاران برگزاری مراسم
مذهبی و هیئات می تواند از بروز و ترویج بدعت ها و انحرافات جلوگیری کند.

به گزارش خبرنگار مهر، نشست ستاد ساماندهی شئون فرهنگی در مناسبت های مذهبی آذربایجان شرقی در حالی پیش از ظهر
دوشنبه با حضور مدیر کل جدید تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری تبریز و نمایندگان سازمان
ها و ارگان های عضو ستاد برگزار شد که موضوع تعامل و همکاری بیش از پیش برای پیشبرد اهداف ستاد ساماندهی شئون

فرهنگی مورد تاکید کلیه اعضای حاضر در این نشست بود.
دوره های توجیهی برای دست اندرکاران برگزاری مراسم مذهبی برگزار شود

معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری تبریز در این نشست گفت: شهرداری تبریز امسال بر اساس تعاملات صورت گرفته با ستاد
ساماندهی شئون علاوه بر رسیدگی به امور نظافتی و فضاسازی شهر در ایام محرم، در بحث برخورد با نصب جایگاه از سوی
دسته جات نیز ورود کرد و به غیر از مواردی که با هماهنگی سازمان تبلیغات اسلامی صورت گرفته بود، در سایر موارد مانع از

نصب چنین جایگاه هایی شد.
حجت الاسلام احمد حمیدی در ادامه به بدعت اتصال عزاداری های ایام محرم به دهه امامت و ولایت به عنوان یکی از
سیاست های تشیع انگلیسی و تسنن آمریکایی اشاره و تصریح کرد: برای مقابله با این انحراف نسبت به برگزاری مرایم ویژه

این دهه در سطح گسترده ای از شهر تبریز اقدام شد تا عید غدیر خم تحت الشعاع آغاز عزاداری های محرم قرار نگیرد.
وی همچنین با بیان اینکه موضوع استفاده از آلات موسیقی در عزاداری ها همانند برگزاری دسته جات و عزاداری های بی تکلف
و صرف سینه زنی در حال افزایش است، تاکید کرد: در این میان برخی مراسم چون شمع گذاری در حال تبدیل شده به یکی از

بخش های رسمی برنامه ای سوگواری محرم است که نباید جایگزین مراسم عزاداری سنتی شود.
معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری تبریز در پایان با ارائه دو پیشنهاد برای ساماندهی مراسم عزاداری محرم گفت: تجلیل از
بهترین های برگزاری این مراسم در چهارچوب شئون و سنت های عزاداری پذیرفته شده و عاری از بدعت و نیز برگزاری دوره
های توجیهی برای دست اندرکاران برگزاری مراسم مذهبی دو راهکاری هستند که می تواند از بروز و ترویج بدعت ها و

انحرافات در این حوزه جلوگیری کند.
توجه به ایجاب فرهنگی برای جلوگیری از بدعت گذاری در مراسم مذهبی ضروری است

نماینده فرماندهی نیروی انتظامی آذربایجان شرقی در ستاد ساماندهی شئون فرهنگی در مناسبت های مذهبی استان نیز در
این نشست از کاهش تخلافت و انحرافات در برگزاری مراسم عزاداری امسال ایام محرم بر اساس ارزیابی های صورت گرفته خبر
داد و افزود: این مهم در سایه حضور عوامل نیروی انتظامی و حتی رؤسای پاسگاه ها در اماکن برگزاری مراسم و با همکاری سایر

اعضای ستاد محقق شده است.
سرهنگ سجاد مهدی خانی در ادامه با اشاره به گزارش ۱۷ مورد قمه زنی در محرم امسال تصریح کرد: از این تعداد یک مورد در

ملاء عام و مابقی به صورت مخفیانه صورت گرفته بود.
نماینده فرماندهی نیروی انتظامی آذربایجان شرقی در ستاد ساماندهی شئون فرهنگی در مناسبت های مذهبی با تاکید بر
آمادگی این نیرو برای انجام همکاری های لازم در برگزاری باشکوه مراسم اربعین خاطر نشان کرد: جلوگیری از بروز بدعت ها و
انحرافات در مراسم مذهبی چون عزاداری های ماه محرم نیازمند ایجاب فرهنگی است و این مهم خارج از توان یک یا چند

دستگاه است و همکاری تمام دستگاه ها و ارگان های عضو در ستاد را می طلبد.
گفتنی است بررسی موضوع برگزاری آئین تجلیل از بهترین های برگزاری باشکوه عزاداری های ایام محرم، توجه به موضوع
محتواسازی و هماهنگی بین دستگاه های مربوط برای برگزاری اجتماع بزرگ اربعین حسینی در تبریز راس ساعت ۱۰ صبح ۳۰
آبان در میدان ساعت، مراسم سالروز رحلت پیامبر اکرم (ص) و شهادت امام حسن (ع) ساعت ۱۰ صبح هشتم آذر در میدان

ساعت و سالروز شهادت امام رضا (ع) ساعت ۱۰ صبح ۱۰ آذر ۹۵ در مسجد کبود تبریز برخی از مصوبات این نشست بود.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://tebyan-tabriz.ir/News/108540/
https://tebyan-tabriz.ir/News/108540/
http://www.mehrnews.com

